
Zasedání zastupitelstva obce Jíloviště č. 18/202 I dne 17 .2. 2021 

, , , , v v 

ZAPIS ZE ZASEDANI ZASTUPITELSTVA OBCE JILOVISTE 

Restaurace Pod lesem, Jíloviště 
Číslo: 
Datum: 
Začátek zasedání: 
Ukončení zasedání: 

Přítomni: F. Andres, I. Doubková, V. Dlouhý, J. Malá, P. Rčigner, P. Sporer, J. Vorel 
Omluveni:, I. Hilgert, M. Petřík 
Hosté: 5 občanů 

Zasedání řídil starosta V. Dlouhý 
Předsedající předložil návrh: 

18/2021 
17.2.2021 
17:10 h 
19:05 h 

- návrhové komise pro přípravu usnesení k projednávaným bodům zasedání ZO: předseda - Hilgert
- ověřovatelů zápisu č. 18/2021: Vorel, Andres
- zapisovatel zápisu č. 18/2021: Sporer
- programu zasedání ZO Jíloviště 18/2021

PROGRAM: 

1. Zahájení

2. Projednání a schválení :

a) Schválení výroční zprávy o poskytnutých informacích v roce 2019, včetně inf01mací dle § 16 zákona č.
106/1999 Sb zák.
b) Smouvy o smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene a dohodu o umístění s firmou ČEZ Distribuce
c) Smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě - kanalizačního vedení - pozemek parc. č. 52/33, 330/8
mezi obcí Jíloviště a manžely - Ing. Miroslav Hába a Drahomíra Hábová
d) Příspěvku SOMR na rok 2021
e) Záměru Rady Středočeského kraje bezúplatně převést pozemek p. č. 52/33 o výměře 90 m2 - ostatní
plocha, v obci Jíloviště na obec Jíloviště
f) Rozpočtového opatření ROl/2021
g) Stížnost na postup Odboru veřejné správy, dozoru a kontroly Ministerstva vnitra, náměstí Hrdinů I 634/3
140 21 Praha 4 Č. j. MV-161107-9/0DK-2020

3) Různé: Stanovení tennínu příští pracovní schůzky I 9.4.2021 a zasedání zastupitelstva 21.4.2021

4) Seznámení: s RO 15/2020

5) Informace

a) Informace o stavbách
b) Informace nouzový stav

Strana I 1 



Zasedání zastupitelstva obce Jíloviště č. 18/2021 dne 17 .2. 2021 

6) Diskuse a dotazy občanů

Hlasování o schválení programu zasedání zastupitelstva 18/2021 

Pro: F. Andres, I. Doubková, V. Dlouhý, J. Malá, P. Réigner, P. Sporer, J. Vorel 
Proti: O 
Zdržel se: O 

Program zasedání ZO Jíloviště č. 18/2021 byl schválen 7 hlasy. 

1. Zahájení

Zasedání Zastupitelstva obce Jíloviště (dále jen "zastupitelstvo") bylo zahájeno v 18. 1 O hodin starostou obce Ing. 
Vladimírem Dlouhým (dále jen "předsedající"). 

Předsedající schůze konstatoval, že zasedaní bylo řádně svoláno tak, aby bylo v souladu s § 1 O I odst. 1 zákona c. 
128/2000 Sb o obcích (obecní zřízení). Informace podle § 103 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce 
Obecního úřadu Jíloviště zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 4.2.2021 do 17.2.2021. 
Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce". 

2) Projednání a schválení

a) Schválení výroční zprávy o poskytnutých informacích v roce 2020, včetně informací dle §
16 zákona č. 106/1999 Sb zák.

Starosta seznámil přítomné se zprávou o poskytnutých informacích v roce 2020. Výroční zpráva byla 
vyvěšena na ÚD v zákonné lhůtě. 

Návrh usnesení č. 2a/18/2021 
Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje výroční zprávu o poskytnutých informacích v roce 2020, 
včetně informací dle § 16 zákona č. 106/1999 Sb zák. 

Pro: F. Andres, I. Doubková, V. Dlouhý, J. Malá, P. Réigner, P. Sporer, J. Vorel 
Zdržel se: O 
Proti: O 

Výsledek hlasování: 
Pro: 7 Proti: O Zdrželi se: O 

Návrh usnesení č. 18a/l/2021 byl schválen 7 hlasy. 

b) Smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene a dohodu o umístění s firmou ČEZ
Distribuce

Strana I 2 



Zasedání zastupitelstva obce Jíloviště č. 1 8/2021 dne 1 7 .2. 2021 
Obec vyhověla žádosti ČEZ distribuce a uzavře s ní smlouvu na zřízení věcného břemene a dohodu o umístění na 
pozemku parc.č. 433/1, v k.ú. Jíloviště, obec Jíloviště, zapsáno v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem 
pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha západ, na LV 10001 . Budoucí oprávněná je investorem stavby 
zařízení distribuční soustavy zemní kabelové vedení, která se bude nacházet mj. na Dotčené nemovitosti. 

Předpokládaný rozsah omezení Dotčené(ných) nemovitosti(tí) Věcným břemenem činí 193 bm 
kabelového vedení. Smluvní strany se dohodly, že za omezení vlastnického práva Budoucí povinné v důsledku 
výstavby Zařízení distribuční soustavy a zřízení Věcného břemene bude Budoucí povinné na základě Vlastní 
smlouvy vyplacena jednorázová náhrada ve výši 289.500,- Kč (dvě stě osmdesát devět tisíc pět set korun 
českých). Jednorázová náhrada bude vyplacena Budoucí povinné po provedení vkladu Věcného břemene do 
katastru nemovitostí za podmínek stanovených Vlastní smlouvou. 

Návrh usnesení č. 2b/18/2021 

Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje uzavřít Smouvu o smlouvě budoucí ua zřízení věcného břemene a 
dohodu o umístění s firmou ČEZ Distribuce číslo IV-12-6026485/SOBSVB/01 Jíloviště, kNN pro č. ev. E124, 
ua pozemku parc.č. 52/33, 433/1, v k.ú. Jíloviště, obec Jíloviště, zapsáno v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha západ, ua LV 10001 a pověřuje 
starostu obce Jíloviště podpisem smlouvy. 

Pro: F. Andres, I. Doubková, V. Dlouhý, J. Malá, P. Riigner, P. Sporer, J. Vorel 
Proti: O 
Zdržel se: O 

Výsledek hlasování: 
Pro: 6 Proti: O Zdrželi se: O 

Návrh usnesení č. 2b/18/2021 byl schválen 7 hlasy. 

c) Smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě - kanalizačního vedení - pozemek parc. č.
330/8 mezi obcí Jíloviště a manžely - Ing. Miroslav Hába a Drahomíra Hábová•

Jedná se pozemek a novostavbu manželů Hábových, přes který vede obecní kanalizace. 

Návrh usnesení č. 2c/2/2020 

Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě -
kanalizačního vedení - pozemek parc. č. 330/8 mezi obcí Jíloviště a manžely - Ing. Miroslav Hába 
a Drahomíra Hábová a pověřuje starostu obce Jíloviště podpisem smlouvy a provedením vkladu 
na katastr nemovitostí 

Pro: F. Andres, I. Doubková, V. Dlouhý, J. Malá, P. Riigner, P. Sporer, J. Vorel 
Zdržel se: O 
Proti: O 

Strana I 3 



Zasedání zastupitelstva obce Jíloviště č. 18/2021 dne 17.2. 2021 
Výsledek hlasování: 
Pro: 7 Proti: O Zdrželi se: O 

Návrh usnesení č. 2c/18/2021 byl schválen 7 hlasy. 

d) Příspěvku SOMR na rok 2020

Příspěvek na SOMR jako každý rok činí 13 tis. Kč. 

Návrh usnesení č. 2g/18/2021 

Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje příspěvek SOMR na rok 2020 ve výši 13 000 Kč 

Pro: F. Andres, I. Doubková, V. Dlouhý, J. Malá, P. Rogner, P. Sporer, J. Vorel 
Zdržel se: O 
Proti: O 

Výsledek hlasování: 
Pro: 7 Proti: O Zdrželi se: O 

Návrh usnesení č. 2d/18/2021 byl schválen 7 hlasy. 

e) Záměru Rady Středočeského kraje bezúplatně převést pozemek p. č. 52/33 o výměře 90 m2
- ostatní plocha, v obci Jíloviště na obec Jíloviště

Jedná se o pozemek za nově získaným pozemkem pod Srba servisem a je to vlastně mez u obecní cesty. 

Návrh usnesení č. 2e/18/2021 
Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje zamer Rady Středočeského kraje bezúplatně převést 
pozemek p. č. 52/33 o výměře 90 m2 - ostatní plocha, v obci Jíloviště na obec Jíloviště a pověřuje 
starostu obce Jíloviště podpisem smlouvy. 

Pro: F. Andres, I. Doubková, V. Dlouhý, J. Malá, P. Rogner, P. Sporer, J. Vorel 
Zdržel se: O 
Proti: O 

Výsledek hlasování: 
Pro: 7 Proti: O Zdrželi se: O 

Návrh usnesení č. 2e/18/2021 byl schválen 6 hlasy. 

f) Rozpočtového opatření ROl/2021

Starosta předložil návrh ROl/2021 

Návrh usnesení č. 2f/18/2021 

Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje rozpočtové opatření ROl/2021 

Strana I 4 



' ' 

Zasedání zastupitelstva obce Jíloviště č. 18/2021 dne 17 .2. 2021 

Pro: F. Andres, V. Dlouhý, P. Rčigner, P. Sporer, J. Vorel, I. Hilgert 
Zdržel se: O 
Proti: O 

Výsledek hlasování: 
Pro: 6 Proti: O Zdrželi se: O 

Návrh usnesení č. 2f/18/2021 byl schválen 6 hlasy. 

g) Stížnost na postup Odboru veřejné správy, dozoru a kontroly Ministerstva vnitra, náměstí
Hrdinů 1634/3 140 21 Praha 4 C. j. MV-161107-9/ODK-2020

Starosta předložil již 3. korespondenci s odborem kontroly MV, které popírá právo samostatné 
působnosti obce a navrhuje proti tomuto postupu zaslat stížnost. 

Návrh usnesení č. 2g/18/2021 

Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje stížnost na postup Odboru vereJne správy, dozoru a 
kontroly Ministerstva vnitra, náměstí Hrdinů 1634/3 140 21 Praha 4 Č. j. MV-161107-9/ODK-
2020 a pověřuje starostu obce Jíloviště odesláním stížnosti. 

Pro: F. Andres, V. Dlouhý, P. Rčigner, P. Sporer, J. Vorel, I. Hilgert 
Zdržel se: O 
Proti: O 

Výsledek hlasování: 
Pro: 6 Proti: O Zdrželi se: O 

Návrh usnesení č. 2g/18/2021 byl schválen 6 hlasy. 

3. Různé: Stanovení termínu pracovní schůzky a zasedání zastupitelstva číslo 19: pracovní schůzka:
19.4. 2021 od 17 h, zasedání zastupitelstva: 21.4.2021 od 18 hod v restauraci Spark.

4. Seznámení:
a) s RO č .  15/2020

5. Informace

a. Informace o stavbách

V březnu začne stavba pokračování 4. etapy Fr. Smolíka 

Do konce února bude provedena realizace 2 parkovacích míst v ulici Hasičská 

Strana I S 



Zasedání zastupitelstva obce Jíloviště č. 18/2021 dne 17.2. 2021 

V březnu bude dokončena výsadba v ulici Zahradní 

b. Informace nouzový stav

Obec zakoupila respirátory, které distribuovala občanům, hasičům, MŠ, OÚ a prodávají se i na poště
Partner. Zde lze zakoupit i roušky.

7. Diskuse a dotazy občanů

Zapsal: 

Ověři
� 

OBEC JÍLOVIšTt
Pražská 81

252 02 Jflovišti5
.. � . .....__.. 

Strana I 6 

... j 


